РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Шестнадцатое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2019   года                                №58                                   с.Новоселовка
	Об утверждении  ликвидационных балансов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 20.04.2018 N 37-ЗСО "О преобразовании Новоселовского и Прудового муниципальных образований Екатериновского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области "О муниципальных образованиях, входящих в состав Екатериновского муниципального района" Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Утвердить ликвидационный баланс Совета депутатов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области (ИНН:6412904158; ОГРН:1056404609755;                         КПП: 641201001)
2. Утвердить ликвидационный баланс администрации  Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области (ИНН:6412904302; ОГРН:1066446000213;                           КПП: 641201001).
3. Утвердить ликвидационный баланс Совета депутатов Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области (ИНН:6412904084; ОГРН:1056404609821;                          КПП: 641201001)
4. Утвердить ликвидационный баланс администрации Прудового  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области (ИНН:6412904253; ОГРН:1066446000268;                                 КПП: 641201001).
        5.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
       6.Настоящее решение обнародовать на  информационных стендах в установленных местах обнародования и  на сайте администрации Новоселовского муниципального образования

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                             В.В. Вязовов